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   1) BOSNA HERSEK VE AZERBAYCAN 

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan bir yazıda, T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın 

yazısına atfen; ülkemiz ile Azerbaycan ve Bosna Hersek arasında gümrük alanındaki tüm konuların 

en üst düzeyde ele alınabilmesini teminen, Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Nurettin CANİKLİ 

tarafından Nisan ayında anılan ülkelere iki ayrı ziyaret gerçekleştirilmesinin planlandığı 

belirtilmektedir. 

Bu çerçevede, söz konusu ziyaret kapsamındaki toplantılarda ele alınmasında fayda 

görülen hususlara ilişkin görüşlerin (ekte yer alan form aracılığıyla) en geç 31 Mart 2015 Salı günü 

mesai bitimine kadar Genel Sekreterliğimize iletilmesi rica olunur. 

 

************************************************** 
 

2) BENİN / PAMUK SATIŞI 

 
Dışişleri Bakanlığı yazısına atfen Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden 

alınan yazıda; Benin Cumhurbaşkanı Boni YAYI’nin Türk işadamlarına pamuk satılması yönünde 

Benin Tarımının Geliştirilmesi Ulusal Şirketi (SONAPRA) Genel Müdürü Idrissou BAKO’ya 

talimat verdiği, bu itibarla adı geçen şirketin 10 bin ton en iyi kalitedeki kaba pamuğu Türk 

işadamlarına FOB fiyatı olarak kilosu 820 Batı Afrika CFA Frankı (sabit kurla 1,25 avro) üzerinden 

satmaya hazır olduğu, söz konusu fiyatın 17 Mart tarihinden itibaren 48 saat süre ile sabit tutulacağı 

belirtilmektedir. 

 

Yazıda devamla, öngörülen 48 saatlik süre sona ermiş olmasına karşın, adı geçen ülkeden 

makul fiyatlardan pamuk temini sağlanması imkânının devam etmesinin kuvvetle muhtemel 

olmasından hareketle firmalarımızın SONAPRA ile irtibata geçmesinde fayda görüldüğü ifade 

edilmektedir. 

 

************************************************** 

 

 

3) 5. ÇİN – AVRASYA EXPO 2015 MİLLİ KATILIM 

ORGANİZASYONU 

 
05 – 09 Ağustos 2015 tarihleri arasında Sincan Uygur Özerk Bölgesi’nin (SUÖB) 

başkenti Urumçi’de bu yıl beşinci defa “5. Çin - Avrasya Fuarı” adıyla düzenlenecek olan ve bölge 

liderlerinin yanı sıra ülkemizden de Bakanlar düzeyinde üst düzey katılımın plânlandığı fuarın Milli 

Katılım organizasyonunun bu yıl yeniden Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği 

tarafından gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

 

Anılan bölgenin Türkiye için taşımakta olduğu özel anlamın yanı sıra Orta ve Batı Asya 

ülkeleriyle ilişkilerin geliştirilmesinin arzu edildiği bu dönemde, söz konusu fuarın anılan pazara 

girmek isteyen firmalar için büyük bir imkân yaratacağı düşünülmektedir. 

 

Diğer taraftan, söz konusu etkinlik, tarafımızdan salt bir ticari bir organizasyon olarak 
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değerlendirilmeyerek ülkemizin etkin tanıtımı ve Türk ve Türkiye imajının anılan bölgede etkin 

olarak sunulabilmesi hedeflenmiştir. 

 

Bu çerçevede, fuar katılım bedeli nakliye ve gümrük hizmetleri dahil 450.-Abd Doları / m² 

; (her m² ye 5 kg havayolu gidiş - 5 kg havayolu dönüş hakkı) nakliye ve gümrük hizmetleri hariç 

300.-Abd Doları/ m² olarak belirlenmiştir. Fuara milli katılım kapsamında katılacak olan 

firmalarımız T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından onay verilmesi durumunda 2009/5 sayılı Tebliğ 

kapsamında, destek olarak yurt dışı milli fuar katılımlarına sağlanan teşviklerden 

yararlandırılacaklardır. Bu kapsamda da stand katılım bedelinin (nakliye, gümrük, stand 

konstrüksiyon) %50’si ve her firmadan 2 firma yetkilisinin ekonomi sınıfı gidiş-dönüş uçak 

biletlerinin %50’si 10.000.-Abd Dolarına kadar teşvik kapsamında olacaktır. Bununla birlikte, Çin 

Halk Cumhuriyeti 2015 yılında hedef ülkeler arasında yer almakta olup fuara katılan firmalar 20 

puan ilave destekten yararlandırılacaklardır. 

 

Fuara katılmak isteyen firmalarımızın başvuru formunu Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri 

Genel Sekreterliği’ne (oaibpr@oaib.org.tr) iletmeleri gerekmektedir. Fuar idaresi tarafından Türk 

firmalarına kısıtlı bir alan ayrılmış olması sebebi ile katılım teyitlerinin ivedi olarak ulaşması önem 

taşımaktadır. 

 

************************************************** 

 

4) ST. PETERSBURG VIP ALIM HEYETİ 

 
Akdeniz İhracatçı Birlikleri’nden (AKİB) alınan yazıda, Ekonomi Bakanlığı'nın 

katkılarıyla 6-10 Nisan 2015 tarihleri arasında St. Petersburg'da faaliyet gösteren önemli 5 (beş) gıda 

firmasının üst düzey yetkililerinin katılacağı Özel Nitelikli Alım Heyeti düzenleneceği 

belirtilmektedir. Söz konusu heyete ilişkin başvuru formu ile yabancı firma listesi Ekte 

sunulmaktadır.  

 

İhracatçı firmalarımız ile konuk firma yetkililerinin birebir görüşme imkanı bulacakları ve 

katılımın ücretsiz olduğu İkili İş Görüşmeleri 8 Nisan 2015 tarihinde 09:30 17:00 saatleri arasında 

Mersin'de Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği binasında düzenlenecek olup, programa 

katılmak isteyen firmaların ekte sunulan başvuru formunu en geç 31 Mart 2015 günü mesai 

bitimine kadar Akdeniz İhracatçı Birlikleri aybukedokudur@akib.org.tr iletişim adreslerine 

göndermeleri gerekmektedir. Başvuru formunda görüşme talebinde bulundukları yabancı firmanın 

No'su belirtilmelidir. 
 

************************************************** 

 

5) RUSYA FEDERASYONU – ULUSLARARASI TARIM FORUMU 
 

 Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçiliği yazısına istinaden Ekonomi Bakanlığı İhracat 

Genel Müdürlüğü’nden alınan yazıda, Rusya Federasyonu’nun Krasnogorsk şehrinde 30-31 Mart 

2015 tarihleri arasında düzenlenecek olan Tarım Forumu’na ülkemiz firmalarının davet edildikleri 

belirtilmektedir. 

 

************************************************** 

mailto:oaibpr@oaib.org.tr
aybukedokudur@akib.org.tr
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6) EAC SERTİFİKASI 
 

Moskova Ticaret Müşavirliği’nden alınan bir yazıya istinaden Ekonomi Bakanlığı’ndan 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’ne (TİM) gönderilen bir yazıda, 1 Ocak 2015 tarihinde yürürlüğe giren 

ve Rusya, Kazakistan, Belarus ve Ermenistan’ın üyesi olduğu Avrasya Ekonomik Birliği icra organı 

olan Avrasya Ekonomik Komisyonu’nun Moskova’daki merkezine bir ziyaret yapıldığı ifade 

edilmektedir. Söz konusu yazıda özetle;  

 

• Halihazırda, Rusya’ya yapılan ihracatta bazı ürünler için istenilen GOST-R Uygunluk 

Belgesinin 15 Mart 2015 tarihinde yürürlükten kalkacağı ve Avrasya Birliği Sertifikası 

olarak adlandırılan EAC Gümrük Birliği Sertifikasının yürürlüğe gireceği,  

 

• EAC Sertifikası vermek üzere Rusya Federasyonu’nda 1518 laboratuvar ve 744 

belgelendirme kuruluşu, Belarus’ta 232 laboratuvar ve 49 belgelendirme kuruluşu, 

Kazakistan’da 207 laboratuvar ve 73 belgelendirme kuruluşu, Ermenistan’da ise 1 

laboratuvarın yetkilendirildiği, yetkilendirilen kuruluşların listesine Rusça Olarak 

(http://eurasiancommission.org/ru/docs/Lists/List/techreg.aspx) adresinden ulaşılabileceği, 

 

• Yeni haliyle, Gümrük Birliği Sertifikası ve Gümrük Birliği Deklarasyonu olarak 

isimlendirilen bu belgelerin bir örneği ekte yer alan mal gruplarına göre verilebileceği 

 

ifade edilmektedir. 

 

 

************************************************** 

 

 

7) 2011/1 SAYILI TEBLİĞ UEE GENELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ 
 

Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan yazıda, 2011/1 Sayılı Pazar 

Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında Tebliğin Uygulama Usul ve Esaslarına İlişkin 

Genelge ve eklerinin Bakanlık Makamının 12.03.2015 tarih ve 2015/1668 sayılı Onayı ile 

Bakanlıkları web sitesinde yayınlandığı belirtilmektedir. 

 

Yazıda ayrıca, söz konusu Uygulama Usul ve Esaslarına İlişkin Genelge’nin 2011/1 sayılı 

Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ’in yürürlüğe girdiği 17.01.2015 tarihinden itibaren 

yapılan başvurulara uygulanacak olduğu ifade edilmiş olup, değişiklikleri gösteren tablo ekte 

sunulmuştur. 

http://eurasiancommission.org/ru/docs/Lists/List/techreg.aspx

